
 

 

 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

6 марта 2024 года № 03/2 

 

Об отчете начальника отдела МВД 

России по району Северное Бутово 

Жернового Д.И. по итогам работы за 

2023 год 

  

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 

года N 3-ФЗ "О полиции" и главой III Инструкции по организации и проведению 

отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России утвержденной 

Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 

года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц 

территориальных органов МВД России», заслушав отчет начальника отдела МВД 

России по району Северное Бутово Жернового Д.И. по итогам работы за 2023 год, 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

1. Принять к сведению отчет начальника отдела МВД России по району 

Северное Бутово Жернового Д.И. по итогам работы за 2023 год. 

2. Направить настоящее решение начальнику отдела МВД России по району 

Северное Бутово, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города 

Москвы, управу района Северное Бутово города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное 

Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Бутово                                                             А.А. Курбатов 


